/. He has spoken ahol// Husz/ wilh Grilli, who says Ihat earlier Nádasdy did no/ raise such obstacle as he 

does now. Brodarics.feels Nádasdy shortld be gralefiil to those 10 whom he owes his life and position, .m he 

should simply hand over Huszt ta Gritti. - 2. He asks Nádasdy /o settle hi.1· 111atle1; too, with Bakics and Bálint 

Török. - 3. Peace talks between Suleyman and Charles would be meaningful on(v !f John and Ferdinand 

reached a dealfirst. - 4. Perényi is held prisoner in the lwuse <![Gergely Pesthény. His case will be decided 

ajier the King's arrival. - 5. ú1ski has /ravelled to Ferdinand in connection tu lhe issue of King John. 

Magnifice Domine uti Fili Carissime. Salutem et servitia. 
[ !.] Post scriptas alias litteras supervenerunt heri vesperi litterae2 Vestrae Domina

tionis, cum illis domini reverendissimi et domini cancellarii,3 in quibus scribit ad me 
de castro Hwzth, de qua re locutus sum domino gubematori. Ipse adhuc dicit Domi
nationem Vestram tunc, quando ipse ibat Constantinopolim, non fecisse tales difficul
tates, et multa alia, quae longum esset describere. Nec ego volo esse iudex in ista re 
inter vos et ipsum, hoc unum suadeo, quod suasi semper, ut nullam rem maioris 
habeat, quam honorem, ut his, per quos vitam habet et tam altas ac sublimes pro sua 
conditione et honoratas promotiones, gratum se exhibeat.4 Quod ad castrum Hwzth 

3 po.1·1 mc del. linere 

11 On Szapolyai's side, Archbishop of Kalocsa Ferenc Frangepán and Chancellor István Werbőczy 

accompanied Nádasdy in the talks in Megyer. 

1 Autograph. 

~ These letters are unknown. 
3 l.e. letters by the other two members ofthe delegation, Ferenc Frangepán and István Werbőczy. 
4 A recurring argument regarding Gritti in letters by Brodarics to Nádasdy. Nádasdy, when he teli into 

Turkish captivity in 1529 in Buda, owed mostly to Gritti that he survived. 

341 

10 attinet,5 videtur mihi, quod Vestra Dominatio illud simpliciter restituat domino guber
natori praesertim non contradicente regia maiestate, domino nostro clementissimo, 
item quod cum domino gubematore sit bene in gratia et amore. 

[2.] Apud dominum Bakyth et dominum Valentinum Therek rogo ut in aliis litteris, 
sed ita rogo, ut eam rem confectam omnino cupiam. Sive accipiant pacem, sive non, 

15 non video quomodo possint nobis esse pares, in genere loquor de regibus nostris. 
[3.] Illa, quae vos istic agitatis de caesaris Solimani et Caroli pace, fortasse non 

huius sunt temporis, sed tunc potius fortasse agenda et tractanda essent, quando pax 
esset facta inter Ioannem et Ferdinandum reges, et tunc mittendi ab omnibus oratores 
ad eum principem, qui magis gloriam quaerit ex huiusmodi bellis, quam vet sanguinem